
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 ,
07/13 i 4/18) i članka 17. Odluke o osnivanju Savjeta mladih općine Oriovac, Općinsko vijeće na
14.sjednici održanoj 07.03.2019.godine. donosi

ZAKLJUČAK

I.

1. Usvaja se Izvješće o radu i financijsko izvješće Savjeta mladih općine Oriovac za 2018.godinu.
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/19-01/20
Urbroj: 2178/10-01-19-1

Oriovac, 07.03.2019. godine

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar, mag. edu.


